

# **Nordic Medicare Holding ApS**

**Rungstedvej 79, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 38 91 72 85**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Christian Peter Riewerts Eriksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Medicare Holding ApS  
Rungstedvej 79  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 91 72 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Peter Riewerts Eriksen, Adm. dir.

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.923 mod -449 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-423	-449
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.923</b>	<b>-449</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.923</b>	<b>-449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.923	-449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.923</b>	<b>-449</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>50.296</u>	<u>50.719</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>50.296</b></u>	<u><b>50.719</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>50.296</b></u>	<u><b>50.719</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-18.704</u>	<u>-10.781</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>31.296</b></u>	<u><b>39.219</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.000</u>	<u>11.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>19.000</b></u>	<u><b>11.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>50.296</b></u>	<u><b>50.719</b></u>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.332	39.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-449	-449
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-10.781	39.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.923	-7.923
	<b>50.000</b>	<b>-18.704</b>	<b>31.296</b>

## Noter

---

2022

2021

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse pr. 31. december.